

6	Кассир АГЭС №45	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник участка №11	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Наполнитель баллонов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																							
10	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.10.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер (должность)


 (подпись)

 Скорин Сергей Викторович (Ф.И.О.)

 23.10.2014г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Делопроизводитель (секретарь комиссии) (должность)	 (подпись)	_____ Свитачева Евгения Олеговна (Ф.И.О.)	_____ 23.10.2014г. (дата)
_____ Инженер по ПБ и ОТ (должность)	 (подпись)	_____ Уразов Владимир Геннадьевич (Ф.И.О.)	_____ 23.10.2014г. (дата)
_____ Системный администратор (должность)	 (подпись)	_____ Ильинец Роман Викторович (Ф.И.О.)	_____ 23.10.2014г. (дата)
_____ Специалист по развитию (должность)	 (подпись)	_____ Синилкина Татьяна Александровна (Ф.И.О.)	_____ 23.10.2014г. (дата)
_____ Юристоконсулт (должность)	 (подпись)	_____ Галова Анна Сергеевна (Ф.И.О.)	_____ 23.10.2014г. (дата)
_____ Инспектор по кадрам (должность)	 (подпись)	_____ Стекольниковна Светлана Николаевна (Ф.И.О.)	_____ 23.10.2014г. (дата)
_____ Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	_____ Балабонин Д.Ю. (Ф.И.О.)	_____ 23.10.2014г. (дата)